МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

« СУХОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

                        П Р И К А З

От 31марта 2024 г.     №_ 28

Об организации и проведении летнего отдыха обучающихся.

     В соответствии  с письмом комитета образования администрации Кировского

муниципального района Ленинградской области от 31 марта 2025 года  «О подготовке ЛОК-

2025»:

1. Организовать в июне 2025 г. при МКОУ « Суховская основная общеобразовательная

школа»  работу летнего оздоровительного лагеря «Ладога» с  дневным пребыванием.

2.  Назначить начальником летнего оздоровительного лагеря Павлушину Ларису

Олеговну, учителя географии.

3.  Утвердить сменность летнего оздоровительного лагеря « Ладога»:

 1 смена- с 02.06.2025 г. по 28.06.2025  г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                   Бакулина Н.А.

		2025-04-24T13:59:18+0300
	Бакулина Наталья Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа